
 

Zarządzenie Nr 25/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy Stopnica 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 

(t.j. Dz. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1070 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Miasta i Gminy Stopnica przyjętego Zarządzeniem Nr 17/2020 Burmistrza Miasta 

i Gminy Stopnica z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy Stopnica: 

− Załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia, 

− Załącznik nr 7 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  



 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy Stopnica 

…………………………, dn. ………………………r. 

_______________________________ 
Imię i nazwisko 

 

_______________________________ 
/stanowisko/emeryt/rencista 

 

OŚWIADCZENIE 

O UZYSKANYCH DOCHODACH W 20________ROKU 

Moje gospodarstwo domowe, oprócz mnie, składa się z następujących osób: 

Lp. Osoby pozostające we wspólnym 

gospodarstwie domowym 

Imię i nazwisko 

Stopień 

pokrewieństwa 

Data urodzenia 

(dot. dzieci) 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

1. Oświadczam, że miesięczny dochód przypadający na członka rodziny pozostającego 

razem ze mną we wspólnym gospodarstwie domowym1: 

⃣ nie przekroczył 2 500,00 zł/osobę, 

⃣ mieści się w przedziale od 2 500,01 zł/osobę do 4 000,00 zł/osobę, 

⃣ wyniósł powyżej 4 000,00 zł/osobę. 

2. Wyrażam zgodę na potrącenie podatku od przyznanych mi świadczeń z Funduszu. 

3. Oświadczam, że własnoręcznym podpisem potwierdzam prawdziwość danych 

zamieszczonych w złożonym oświadczeniu. Jednocześnie stwierdzam, że znana jest mi 

treść obowiązującego regulaminu ZFŚS w Urzędzie Miasta i Gminy Stopnica. 

4. Prawdziwość wyżej przedstawionych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem, 

świadom odpowiedzialności karnej z art. 233 K.k. 

5. Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Miasta i Gminy Stopnica moich danych 

osobowych, danych członków mojej rodziny oraz innych osób pozostających ze mną 

we wspólnym gospodarstwie domowym zawartych w dokumentach składanych w 

związku z udzieleniem świadczeń z ZFŚS, dla potrzeb niezbędnych do ich realizacji i 

dokumentacji zgodnie z art. 8 ustawy o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych, 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1316 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych... (Dz. Urz. 

UE L119/1 z 4.5.2016). 

 ______________________________ 
      podpis Wnioskodawcy 

 
1Wybraną opcję zaznaczyć wstawiając znak „x” w odpowiednią kratkę 



 

POUCZNIE 

1. Za członków rodziny uważa się wnioskodawcę, współmałżonka oraz dzieci (w wieku do 18 lat lub 

do czasu ukończenia nauki w szkole, nie dłużej jednak niż do ukończenia 25 lat – o ile nie uzyskują 

dochodów własnych w formie zarobkowej) wspólnie zamieszkujących z wnioskodawcą 

i prowadzących wspólnie gospodarstwo domowe. 

2. Osoba uprawniona ma obowiązek ująć w oświadczeniu pełną wysokość dochodów uzyskanych 

przez wszystkie osoby zamieszkujące i prowadzące z nią wspólne gospodarstwo domowe, bez 

względu na tytuł i źródło ich uzyskania.  

3. Dochód powinien być obliczony w następujący sposób: jako różnica między kwotą przychodu 

a kosztami uzyskania przychodu, przedstawionymi w zeznaniu o wysokości osiągniętego dochodu 

(poniesionej straty) [PIT].  

4. W przypadku dochodu z działalności gospodarczej, opodatkowanej na zasadach ogólnych 

oraz podatkiem liniowym, przyjmuje się faktycznie uzyskany dochód nie niższy jednak niż 

zadeklarowana podstawa wymiaru składek na ubezpieczenia społeczne, a jeżeli z tytułu 

prowadzenia tej działalności nie istnieje obowiązek ubezpieczenia społecznego, przyjmuje się 

kwotę najniższej podstawy wymiaru składek na ubezpieczenia społeczne (tj. 60% przeciętnego 

wynagrodzenia w gospodarce narodowej za ostatni kwartał (http://www.stat.gov.pl). 

5. Przy działalności gospodarczej opodatkowanej w sposób zryczałtowany (karta podatkowa i ryczałt 

ewidencjonowany) za dochód przyjmuje się zadeklarowaną podstawę wymiaru składek na zasadach 

jak wyżej. 

6. W przypadku dochodu uzyskiwanego z gospodarstwa rolnego, przyjmuje się, że z 1 ha 

przeliczeniowego uzyskuje się dochód miesięczny w wys. 1/12 dochodu ogłaszanego corocznie 

w drodze obwieszczenia, przez Prezesa GUS (http://www.stat.gov.pl) na podstawie art. 18 ustawy 

o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 333). 

7. Na dochód składają się łączne przychody roczne wszystkich członków rodziny, bez względu na tytuł 

i źródło ich uzyskania, uzyskane w roku poprzedzającym rok złożenia oświadczenia. Do dochodu 

wlicza się wynagrodzenie z tytułu umowy o pracę, umowy zlecenia i o dzieło, wynagrodzenia za 

pracę dorywczą, renty, emerytury, dochody z pozarolniczej działalności gospodarczej, dochody 

z gospodarstwa rolnego, dochody z majątku rodziny (czynsze najmu i dzierżawy), świadczenia 

z pomocy społecznej i innych źródeł stanowiących dochód gospodarstwa domowego. 

8. Dochód na 1 osobę powinien być wyliczony w następujący sposób: łączny dochód roczny podzielić 

przez ilość członków rodziny pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym i podzielić 

przez 12 miesięcy. 

9. Niezłożenie niniejszego oświadczenia pozbawia osobę uprawnioną możliwości korzystania 
ze świadczeń socjalnych określonych w niniejszym Regulaminie. 

 

 

http://www.stat.gov.pl/
http://www.stat.gov.pl/


 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Miasta i Gminy Stopnica 
 

Tabela nr 1 

DOFINANSOWANIE DO WYPOCZYNKU PRACOWNIKÓW 

 

Próg 

dochodu 
Średni dochód na osobę w rodzinie Dofinansowanie 

I do 2 500,00 zł do 1 500,00 zł 

II powyżej 2 500,00 zł do 4 000,00 zł do 1 450,00 zł 

III powyżej 4 000,00 zł do 1 400,00 zł 

 

Tabela nr 2 

BEZZWROTNA POMOC FINANSOWA 

 

Próg 

dochodu 
Średni dochód na osobę w rodzinie Dofinansowanie 

 

I do 2 500,00 zł do 200,00 zł  

II powyżej 2 500,00 zł do 4 000,00 zł do 180,00 zł  

III powyżej 4 000,00 zł do 160,00 zł  

 

Tabela nr 3 

ZAPOMOGA LOSOWA 

 

Próg dochodu Średni dochód na osobę w rodzinie Dofinansowanie 

 

I do 2 500,00 zł do 800,00 zł  

II powyżej 2 500,00 zł do 4 000,00 zł do 700,00 zł  

III powyżej 4 000,00 zł do 600,00 zł  

 

 


